2021年 2月10日

各    位

会 社 名 クワザワホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

 （コード番号：8104  東証第一部・札証）

問合せ先  常務執行役員 経営企画部長  藤川 俊明

 （TEL 011-860-5080）

株式会社クワザワの機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社の主要な子会社である株式会社クワザワの機構改革および人事異動について、別紙のとおり

お知らせいたします。

以上

（添付資料）

株式会社クワザワ「機構改革および人事異動に関するお知らせ」

2021年 2月10日

各 位

株式会社クワザワ

代表取締役社長 桑澤 嘉英

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０２１年３月１日および２０２１年４月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を

実施いたしますので、お知らせします。

記

１．機構改革

【２０２１年４月１日付】

組織発令 業務部を廃止し、業務管理部に統合する。

北日本営業本部の建材事業と基礎資材事業を分割し、北日本建材営業本部と

基礎資材営業本部を新設する。

     営業統括本部購買部と北日本営業本部企画部を統合し、営業統括本部配下に

営業企画部を新設する。

     北日本営業本部グリーンヴィラ開発部を営業統括本部配下に移設する。

     北日本営業本部業務推進部を廃止する。

     関東リフォーム部を関東営業本部配下に移設する。

     関東営業部横浜営業所世田谷事務所を関東営業部世田谷営業所とする。

     開発営業部名古屋営業所を開発営業部東京営業所名古屋事務所とする。

     札幌リフォーム部を廃止し、リニューアル部に統合する。なお、札幌リフォーム部

     配下の大谷地ショールームは営業統括本部配下に移設し、クワザワショールームに

     改称する。

※最終ページに組織図を添付いたします。

２．人事異動

【２０２１年３月１日付】

新    職 氏    名 現    職

常務執行役員

北日本営業本部長

兼 企画部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

熊 谷 隆 弘
常務執行役員

北日本営業本部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

【２０２１年４月１日付】

新    職 氏    名 現    職

取締役常務執行役員

営業統括本部副本部長（東京駐在）
桑 澤 悠 介

取締役常務執行役員

営業統括本部副本部長

常務執行役員

営業統括本部副本部長

兼 北日本建材営業本部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

熊 谷 隆 弘

常務執行役員

北日本営業本部長

兼 企画部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

新    職 氏    名 現    職

常務執行役員

営業統括本部副本部長

兼 関東営業本部長

土 屋 浩 樹
常務執行役員

関東営業本部長

兼 営業推進部長

執行役員

営業統括本部副本部長

兼 基礎資材営業本部長

酒 巻 雄 一
執行役員

北日本営業本部副本部長

執行役員

営業統括本部副本部長
松 舘 正 勝 札幌営業三部長

執行役員

営業統括本部副本部長

兼 商品開発部長

岩 崎 英 典
開発営業部長

兼 商品開発部長

執行役員

基礎資材営業本部副本部長

兼 札幌営業一部長

芝 山 順 一 札幌営業一部長

執行役員

関東営業本部副本部長

兼 関東工事部長

千葉事業所長

工 藤 智 哉
関東営業本部副本部長

兼 関東工事部長

千葉事業所長

営業統括本部副本部長 岡 田 秀 幸
営業統括本部副本部長

兼 札幌リフォーム部長

営業統括本部

営業企画部長
板 垣   学

営業統括本部

購買部長

北日本建材営業本部副本部長 田 村   務 苫小牧支店長

北日本建材営業本部部長

兼 基礎資材営業本部部長
丸 山   浩

北日本営業本部

業務推進部長

札幌営業三部長 羽根田 信 克
札幌営業三部次長

兼 住設一課長

苫小牧支店長 杉   和 也 札幌営業二部次長

函館支店長

兼 営業二課長
岡 村 一 輝

函館支店次長

兼 営業二課長

関東営業本部副本部長

兼 関東営業部長

兼 営業サポート課長

横浜事業所長

吉 川 泰 由
関東営業部長

横浜事業所長

新    職 氏    名 現    職

関東営業本部部長

茨城事業所長
泉   耕 平

関東営業本部部長

兼 関東営業部茨城営業所長

関東営業本部

営業推進部長
宮 川 昌 宏

関東営業本部

営業推進部課長

開発営業部長 原 子 亮 太
開発営業部次長

兼 名古屋営業所長

以 上

株式会社クワザワ組織図（２０２１年４月１日）

グリーンヴィラ開発部

茨 城 営 業 所

稚 内 事 務 所

受発注センター

リ ニューア ル部 営 業 課

関東リフォーム部

業 務 課

管 理 課

大 阪 営 業 所

千 葉 営 業 所

三 郷 営 業 所

関 東 工 事 部

Ｋ Ｃ Ｔ

水 戸 営 業 所

関 東 配 送 セン ター

東 京 営 業 所

開 発 営 業 部

横 浜 営 業 所

茨 城 営 業 所

名古屋事務所

営業サポート課

関 東 営 業 部 千 葉 営 業 所

住 宅 保 険 課

横 浜 営 業 所

クワザワショールーム

世 田 谷 営 業 所

函 館 支 店 営 業 一 課

関 東 営 業 本 部

営 業 一 課

道 東 エ リ ア 課

土 木 資 材 課
札 幌 営 業 四 部

鉄 鋼 課

稚 内 支 店 営 業 課

営 業 推 進 部

旭 川 支 店

基礎資材営業本部

セ メ ン ト 課

札 幌 営 業 一 部 ポ ゾ リ ス 課

道 東 支 店

営 業 二 課

工 事 一 課

営 業 課
青 森 支 店

桑 澤  嘉 英

営 業 統 括 本 部

社      長

業 務 執 行 会 議 業 務 管 理 部

取   締   役

営 業 課

盛 岡 営 業 所

札 幌 配 送 セン ター北日本建材営業本部

お 客 様 相 談 室

建 材 一 課

札 幌 営 業 二 部 建 材 二 課

設 備 資 材 課

北 見 営 業 所

釧 路 営 業 所

函 館 支 店

営 業 二 課

仙 台 支 店

住 設 一 課

住 設 二 課
札 幌 営 業 三 部

執 行 役 員 岩 崎　英 典

執 行 役 員 芝 山　順 一

酒 巻  雄 一

執 行 役 員

常務執行役員 蛯 子 　　恭

常務執行役員 熊 谷  隆 弘

執 行 役 員

安 全 管 理 部

工 事 二 課

株 主 総 会

常務執行役員 桑 澤  悠 介

監 査 役

経 理 部

苫 小 牧 支 店 営 業 課

帯 広 営 業 所

旭 川 支 店

シ ス テ ム 課
シ ス テ ム 部

取 締 役 会

審 査 部

システムサポート課

監   査   役 坂 井　邦 與

小 玉　明 彦
取   締   役 佐 藤 喜美夫

取   締   役 桑 澤  悠 介

代表取締役社長

千 葉 事 務 所

執 行 役 員 工 藤　智 哉

事 務 セ ン タ ー

経 営 企 画 部

情報システム開発室

管 理 本 部

商 品 開 発 部

常務執行役員 藤 川　俊 明

専務執行役員 小 玉　明 彦

工 事 管 理 部

常務執行役員 佐 藤 喜美夫

松 舘　正 勝

小 間  章 裕

営 業 企 画 部

常務執行役員 土 屋　浩 樹

執 行 役 員

法 務 部

人 事 部

総 務 部

	20210205_◎プレスリリース（クワザワHD）_2021.2.10.pdf
	hd組織図クワ（所属長なし）20210401